
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Velholdt fritidseiendom med fin 
beliggenhet i Roksvågen/        Aure | 
Flott utsikt mot sjøen| Gode 
solforhold | Båtplass

Roksvågvegen 75, 6694 FOLDFJORDEN
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Velkommen til 
Roksvågvegen 75! 

Pen og velholdt hytte med svært fin beliggenhet i naturskjønne 
omgivelser i Roksvågen i Aure. Fra eiendommen er det utsikt utover 
sjøen og gode solforhold. 

Det er vei frem til eiendommen med parkeringsplass ovenfor hytta. Du 
kommer inn i vindfanget i hytta med videre adkomst til kjøkken/        gang, 
stue, bad, 2 soverom og toalettrom.
Hytta har innlagt strøm og vann og er tilkoblet privat, felles avløpsnett. 

Uteområdet er pent opparbeidet med en romslig terrasse som 
strekker seg rundt store deler av hytta. Her er det god plass for både 
hagemøbler og grill. 

Eiendommen ligger bare en kort spasertur unna sjøen hvor det er en 
felles flytebrygge med fast båtplass som følger eiendommen. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 640 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 682 350,‑
Selger:	 Jenny Schei Aae
	 Jan Ove Aae

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/        BRA Total:	 50/        50 m²
Tomtstr.:	 707 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 79, bnr. 29

Oppdragsnr.:	 1701240017

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /         Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/              selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA totalt: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Iht.takstmannens beskrivelse: 
1. etasje
BRA‑i: 50 m² 1.etg.: Vindfang, kjøkken/        gang, 2  
soverom, bad, stue og toalettrom (Ikke måleverdig  
areal).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Arealene i vindfang må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på  
grunn av skråhimling /         lav takhøyde. 
‑ Arealene på toalett må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Arealet er ikke måleverdig på grunn av  
skråhimling /         lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
707 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 707 kvm. iht. tinglyst målebrev.  
Målebrev følger som vedlegg til salgsoppgave. 
Skrånende naturtomt med terrasse/         veranda bygd i  
terreng og steinganger. 

Beliggenhet
Hytta er svært pent beliggende i naturskjønne  
omgivelser i Roksvågen i Aure. Fra eiendommen er  
det flott utsikt utover sjøen og gode solforhold. 
Eiendommen ligger bare en kort spasertur unna  

sjøen hvor det er en felles flytebrygge med fast  
båtplass som følger eiendommen. 
Her ligger alt til rette for fine sommerdager med  
bading, fiske og båtliv. 

Diverse avstander:
Coop Marked Foldfjorden ‑ Ca. 1,6 km
Aure sentrum ‑ Ca. 12 km
Kyrksæterøra sentrum ‑ Ca. 55 km 
Kristiansund ‑ Ca. 1 time med bil
Molde ‑ Ca. 2 timer med bil
Trondheim ‑ Ca. 2,5 timer med bil 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av fritidsbebyggelse  
og boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Svenn Marius Skålvik

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig på ett plan. Ringmurer i lettklinker og  
pilarer i tegl. Trebjelkelag. Bindingsverk med  
utvendig stående kledning. Saltak med pappshingel.  
2‑lags vindu. Tilgang til veranda/         terrasse med  
utgang fra stue og inngang.

Sammendrag selgers egenerklæring
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
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 640 000

Kommunale avgifter
Kr 5 641

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Renovasjon (via Remidt): 1.988,‑
Slam (via Remidt): 301,‑
Vann: 2.325,‑
Branntilsyn/         feiing: 285,‑
Eiendomsskatt: 742,‑

Totalt: Ca. 5.641,‑ pr. år.

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  

forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/         avgift

Formuesverdi sekundær
Kr 332 645

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og "velforening/        medeierskap brygge"  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/        
brensel, forsikring, innvendig/        utvendig vedlikehold,  
vedlikehold vei/        parkeringsplass, brøyting/        strøing og  
abonnement til tv og internett.

Velforening
Medeierskap flytebrygge:
Utdrag fra mottatt avtale signert av grunneier:
Eiendommen har medeierskap i flytebrygge ved gnr  
78 bnr. 2 i Foldfjorden/        Aure ‑ 1/        8 del andel.
Medlemsskapet berettiger eier til gnr/        bnr til adgang  
og bruk av båtplass ved angitt flytebrygge på 6,6 m  
sammenhengende lengde.
For drift/        vedlikehold innbetales årlig et vederlag på  
kr. 1.000,‑. Vederlaget kan priskonsumreguleres. 
Forefallende drifts‑ og vedlikeholdskostnader skal  
fordeles andelsmessig. 
Ved salg av eiendom følger medeierandel med  
tilhørende rettigheter og forpliktelser eiendommen. 
Avtalen følger i sin helhet som vedlegg til  
salgsoppgaven. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
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finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 79, bruksnummer 29 i Aure  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1576/         79/         29:
14.05.1980 ‑ Dokumentnr: 2458 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1576 Gnr:79 Bnr:6 

15.08.1980 ‑ Dokumentnr: 4262 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1576 Gnr:79 Bnr:6 
Bestemmelse om vann/         kloakkledning og el.kraft 

Erklæringene følger som vedlegg til salgsoppgave. 

Ferdigattest/        brukstillatelse
Ferdigattest/         midlertidig brukstillatelse:
Det er foretatt undersøkelser hos kommunen, men  
kommunen opplyser at det ikke finnes noen  
ferdigattest/         midlertidig brukstillatelse i kommunens  
arkiver. Kommunen har lagt ved kommentar om at  
det gjelder "eldre bygning". 
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest  
eller brukstillatelse. Det er ikke lenger mulig å få  

ferdigattest for tiltak som er omsøkt før 1. januar  
1998. Dersom bygget er omsøkt og godkjent fra  
Byggesakskontoret, vil det ikke være ulovlig å bruke  
bygningen selv om ferdigattest mangler. Eventuelle  
ulovlige byggetiltak vil ikke automatisk være  
godkjent i slike saker, og tegningene som lå til grunn  
for byggetiltaket er de som fortsatt gjelder. Det er da  
byggets eier som er ansvarlig for at bygget er utført i  
tråd med tillatelsen. 

Samsvar byggetegninger og faktisk bruk: 

Tegninger benyttet til kontroll av lovlighet er datert  
07.06.1996 ifb. byggesøknad terrasse/         veranda i  
front. Selger har også fremlagt samme  
plantegninger som er datert 06.02.1980, da uten  
terrasse/         veranda i front. 

Det er mottatt byggetegninger, men det er avvik fra  
disse: 
‑ Vegg mellom toalett og soverom er flyttet for å  
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